
  				CKKP :: Program na 2. pololetí 2021					

	

POZOR –ZMĚNA!

Vzhledem k absenci setkání od počátkuroku 2021 se po prázdninách mění
četnost večerů v ČKK na KAŽDÉ PONDĚLÍ ato již od 18:00hodin, prostor ke
konání volných, autorských i technických večerůmáme až do 20 h 30minut.

18.10.2021 – Večer filmového klubu Vráž– Tentokrát náspo delší době navštíví
filmaři z Vrážského filmového klubu. Promítnou seněkterá jejich dílka. Možná
jim na oplátku promítneme i něco kratšího z našítvorby… Přijďte na malé,
neformální setkání neprofesionálníchfilmařů i Vy!

25.10.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vede Ing.
Zdeněk Kopka.

1.11.2021 - Technickývečer rapid střihu – My stříháme, Vy stříháte, Oni
stříhají ale každýv něčem jiném a co s tím? Jaké nastavení moderních video
formátů použítpro konkrétní účely prezentace na Internetu, projekci (na
soutěžích) i dovlastního archívu aneb DVD už nestačí, MP4 nám z flešky „trhá“
a 4K nastolním přehrávači nepřehrajeme. Bude doprovázeno tipy a triky jak co
nejrychleji sestříhatkrátký film a doplněno konkrétními ukázkami. Technický večer
vede Tomáš Hordějčuk.

6.11.2021 – 24.ročník mezinárodnísoutěže Rodinné amatérské video. Soutěž
filmů s rodinnoutematikou, která v minulém roce neproběhla. Soutěží se ve
dvou kategoriích– 1. Čistě rodinný film, který natočil autor o své vlastní rodině
a 2. Film orodině. Bude vyhlášena také cena diváka. Uzávěrka soutěže je
1.11.2021 asoutěžní snímky lze zasílat i elektronicky. Osobně zúčastnění
ocenění autoři naprojekci obdrží mimo diplomu i věcné ceny. Setkávání
neprofesionálníchfilmových tvůrců je důležitéJ. Společně opět postavíme tento
specifický, alezajímavý žánr soutěže na nohy! Vede ředitelsoutěže Ing. Zdeněk
Kopka.

8.11.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vede Ing.
Zdeněk Kopka.

15.11.2021 - Autorskývečer - bude upřesněno později.

22.11.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vede Ing.
Zdeněk Kopka.

29.11.2021 - Technickývečer - budeupřesněno později.

6.12.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vede Ing.
Zdeněk Kopka.

13.12.2021 - Autorskývečer - bude upřesněno později.



20.12.2021 - Volnývečer s projekcemi a rozborem Vašichfilmů. Předvánoční
večer s filmy k tématu vánočních svátků,rozloučení se starým rokem a bude
také připraveno malé občerstvení. Vede Tomáš Hordějčuk.


